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真 心 牵 线

中央百货大厦1301室13027639387

♥青春靓丽女孩25岁，
1.68米，本科，央企行政管
理，独女，父母工作；♥形象
好气质佳美女34岁，1.66
米，本科，事业编制，父母
经商家境好，短婚未育；♥美女老师42岁，1.67
米，硕士，孩子归男方，有
房有车，父母干部退休。

黄老师退休后婚介十六年，成千上
万的朋友经她牵线喜结良缘，赢得了
满满的信誉和口碑。

登报热线：
0379-60873688

女53岁，1.63米，短婚

13007636921（心缘）

未育，国企退休，独居
有房，气质好人品佳，
觅人品好，真心成家男
士为伴（城乡不限）。
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老 年 公 寓

▶福星养老高端娱乐15038534865

▶西工红山万昂养老19937905287

▶君嫂养老医养结合15038615152

房 屋 维 修
▶房屋治漏有店保修13663893029

家 电 维 修
▶唐师傅修空调家电13213571260

▶珠江路快乐养老院18638845158

好运搬家 65938188
好 运 总 店 63993777

搬 家 大 全 管 道 疏 通

▶ 通 下 水 道 13014799751

▶移修空调收售搬家15225400530

空 调 维 修

▶15137993897疏通18211995885

▶家用商用空调移修13598199104

▶移修空调收售清洗 66626662
▶专业移修空调回收15896561157

洛 阳 中 旅
许可证号：L-HEN-CJ00065

安徽全景双卧7日游 1380元
四川全景双卧10日游 1880元
云南全景双卧12日游 2180元
东北大全景双卧16日游 2280元
西北四省双卧14日游 3290元
新疆南北疆专列16日游3980元起

夕
阳
红
线
路
省内、国内、出境等线路，欢迎咨询！
咨询热线：63903125 15838809125（微信号）
地址：西工区人民西路与凯旋路交叉口

旅游导航
登报热线：60873688

体彩“排列3、排列5”第23132期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

010

01043

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

51注

18291注

14587注

0注

单注奖金

1040元

346元

0元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

01 05 06 19 24 05 11
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
8注
2注

241注
736注

17114注

48523注

7430486注

21406注

706725注

92注
55注

每注金额
1000万元

165577元
132461元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

800万元

第 23057 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池903873949.54元

彩票数据均来源于网络，
以实际开奖信息为准

□洛报融媒记者 谢娜娜 通讯
员 郭铭博

昨日，随着天空放晴，气温

逐渐回升，但与上周的热度相

比依然有所下降。根据最新天

气预报，预计本周我市先晴朗

后阴雨。

据省气象台消息，刚刚过去

的5月20日至21日，我省出现

大范围降水大风天气，此轮过程

具有雨量分布不均、大风影响范

围广的特点。展望本周，周四以

前我省以晴天或多云为主，仅西

部、北部、南部有分散性降水，全

省气温逐渐回升，预计25日大部

分地区最高气温将升至30℃左

右。周后期26日至28日，受副高

边缘暖湿气流影响，预计我省有

一次大范围较强降水过程，并伴

有短时强降水、短时大风等强对

流天气，需注意防范。

市气象台根据最新气象资料

分析，本周前期受高空西北气流

控制，我市以晴好天气为主，周后

期受冷空气扩散及高空槽前暖湿

气流的共同影响，多阴雨天气。

最近几天天气预报
今天：多 云 到 阴 天 ，南 部

部 分 地 区 转 阵 雨 ，气 温 11℃
到 25℃。

明天：多云间晴天，气温
13℃到28℃。

25日（周四）：多云到阴天，
下午到夜里转分布不均匀的阵
雨或雷阵雨，气温16℃到30℃。

26日（周五）：阴天间多云，
有分散性阵雨或雷阵雨，气温
19℃到27℃。

27日（周六）：阴天有小到
中雨，气温19℃到24℃。

28日（周日）：阴天有小雨，
气温18℃到24℃。

29日（周一）：小雨转阴天，
气温18℃到25℃。

□洛报融媒记者 余子愚 通讯
员 崔增光 宗建强 胡惠娟 文/图

“什么是垃圾分类”“垃圾是

错放的资源”“如何进行垃圾分

类”……22日至28日是首届全

国城市生活垃圾分类宣传周，22

日下午，瀍河区环卫服务中心垃

圾分类办公室联合该区教体局

在瀍河区实验小学组织开展“让

垃圾分类成为新时尚——垃圾

分类进校园宣讲”主题活动。

本次活动以PPT宣讲、发放

垃圾分类宣传手册、互动游戏、

趣味答题等方式开展，教育孩子

们掌握日常生活垃圾分类常

识，在寓教于乐中，引导孩子们

自觉进行垃圾分类，以小手拉大

手的形式，带动身边的亲友，从

每个家庭做起，树立绿色低碳、

环保健康的生活理念，推进绿色

发展和生态文明。

市城管局环境卫生服务中

心负责人介绍，垃圾分类，是指

按一定规定或标准将垃圾分类

储存、分类投放和分类搬运，从

而转变成公共资源的一系列活

动的总称。垃圾分类的目的是

提高垃圾的资源价值和经济价

值，力争物尽其用。垃圾分类工

作是一项庞大的社会系统性工

程，更是一件服务当代、造福子

孙的利国利民的大事。

截至目前，我市已有 294

所学校开展了“垃圾分类进课

堂”和“垃圾分类进校园”实践

活动，基本实现“教育一个孩

子，影响一个家庭，带动一个社

区”的目标。

本周后期多阴雨天气

□洛报融媒记者 赵硕 通讯员 赵
承 韩菲菲

日前，记者从市公交集团获悉，

因龙门西山路段魏湾村桥梁封闭施

工，车辆无法通行，自22日起，89路

公交车临时调整。

去程往东草店北方向，自龙门大

道广阜路口起，改行龙门大道、南山

大道、洛伊快速路、208国道至郭寨

北，之后恢复原线。临时取消龙门大

道南山大道口、龙门大道花园村口、

龙门镇、龙门大道海校路口、龙门大

道广化路口、张沟东、魏湾等站点，临

时增加田山、王山、张沟社区、张沟

北、张沟、张沟南等站点。

回程往新区第一公交停车场方

向，自郭寨北起，改行208国道、洛伊

快速路、南山大道、龙门大道至龙门

大道南山大道口，之后恢复原线。

临时取消魏湾、张沟东、龙门大道广

化路口、龙门大道龙门北桥路口、龙

门镇、龙门大道花园村口等站点，临

时增加工程防护研究所、张沟南、张

沟、张沟北、张沟社区、王山、田山等

站点。

如需咨询，可拨打洛阳公交集团

客服热线63411661。

89路公交车临时调整

294所学校开展“垃圾分类进课堂”实践活动

学生参与垃圾分类互动游戏


